
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

1 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

n. 1096  del 30.12.2020 

 

 

 

Struttura proponente: U.O.C. – Gestione Risorse Umane 

 

 

 

Oggetto: Rientro in servizio da posizione di comando della dott.ssa Gabriella Ferraro, Dirigente Farmacista di questa 

A.O.U.  

 

 

 

Il Direttore dell’U.O.C. Gestione delle Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria 

effettuata, attesta che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico. 

 

 

 F.to Il Direttore dell’U.O.C. G.R.U. ad.i  

 (dott. Rosario Magro) 

per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

 

 

Il Direttore dell’UOC Gestione delle Risorse Economico - Finanziarie, attesta che la spesa autorizzata viene imputata ai 

seguenti conti del bilancio economico anno 2020: preso nota Centro di costo  …………… 

 

 

 

 F.to Il Direttore dell’UOC Gestione delle Risorse 

Economico –Finanziarie 

 

 (Dott. Rosario Magro)  

        Per delega Dott. Antonio  

 

 

 

 

 

 

  

 

Pareri ex art. 3 D.L.vo n. 502/1992 e successive modificazioni 

 

 

 

F.to Il Direttore Amministrativo 

Dott. Stefano Visani 

 F.to Il Direttore Sanitario 

Dott.ssa Emilia Anna Vozzella  

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Direttore a.i. dell’U.O.C. Gestione Risorse Umane 
 

 

 

PREMESSO che con deliberazione del Direttore Generale n. 1005 del 30.12.2019 veniva rinnovato il comando 

della dott.ssa Gabriella Ferraro, Dirigente Farmacista di questa A.O.U., presso il Consiglio Regionale della Campania, 

con decorrenza 01 gennaio 2020 e fino al 31 dicembre 2020, con oneri economici, relativi alle competenze stipendiali 

fisse, accessorie ed oneri riflessi, a totale carico del Consiglio Regionale della Campania; 

 

PRESO ATTO della nota PEC del 10/12/2020 con la quale è stata trasmessa la Determina del Consiglio Regionale 

della Regione Campania – Direzione Generale Risorse Umane, Finanziarie e Strumentali, n. 1103 del 15/10/2020 dalla 

quale risulta che il personale comandato, assegnato agli uffici di diretta collaborazione e supporto dei componenti 

dell’Ufficio di Presidenza, dei Presidenti delle Commissioni Permanenti, del Capo di Gabinetto e del Rappresentate 

dell’Opposizione, continua a prestare servizio fino al 31/10/2020; 

 

CONSIDERATO che solo in data 10/12/2020, con la citata nota PEC, questa Azienda è venuta quindi a conoscenza 

della cessazione del comando della Dott.ssa Ferraro presso il Consiglio Regionale della Campania; 

 

VISTA la nota mail del 18/12/2020 con la quale il Direttore della U.O.C. di Farmacia Centralizzata di questa Azienda 

ha comunicato che in data 11/12/2020 la Dott.ssa Ferraro Gabriella ha ripreso servizio presso la stessa; 

 

RITENUTO quindi di considerare il periodo di comando della Dott.ssa Ferraro Gabriella presso il Consiglio Regionale 

della Campania concluso in data 10/12/2020, in quanto la stessa ha regolarmente ripreso servizio l’11/12/2020; 

 

ATTESTATO che il provvedimento, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai 

sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della 

L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget. 

 

 

Propone 

 

 

Per quanto indicato in premessa l’adozione del deliberato che segue: 

 

Il comando della Dott.ssa Ferraro Gabriella presso il Consiglio Regionale della Campania, disposto con Deliberazione 

n. 1005 del 30/12/2019, è da considerarsi concluso il 10/12/2020 in quanto la stessa ha ripreso servizio presso la U.O.C. 

di Farmacia Centralizzata di questa A.O.U. in data 11/12/2020. 

 

 

        

 F.to Il Direttore dell’UOC – G.R.U. a.i.  

    dott. Rosario Magro 

per delega Dott.ssa Lucia Esposito 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

3 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane; 

 

PRESO ATTO che il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane propone il presente provvedimento, 

sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e 

utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 1 della legge 20/1994 e successive 

modificazioni; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo; 

 

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario; 

 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

per i motivi su esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati: 

 

 di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati; 

 di conferire immediata esecutività al presente atto, riconoscendone i presupposti; 

 di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente al Collegio Sindacale. 

 

 

 

 

 F.to IL DIRETTORE GENERALE  

       Avv. Anna Iervolino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

4 

 

Data consegna ………………………………………. 

 

 

SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA: 

 

E’ stata affissa all’Albo dell’Azienda, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.L.vo n. 267/2000, il ………… 

 

 

 

 

 

 

F.to Il Funzionario 

 

         Giacomo Iazzetta 

E’ divenuta esecutiva il 30.12.2020 

 

 

 

 

F.to Il Funzionario 

 

         Giacomo Iazzetta 

 

E’ stata trasmessa al Collegio Sindacale  

 

 

 

 

 

F.to Il Funzionario 

Giacomo Iazzetta 

 

 

 

   

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO 

 

 

 

 

F.to Il Funzionario 

 

         Giacomo Iazzetta 

 


